
  
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

  

РЕШЕНИЕ 

 
18 сентября  2025 года       №  7-3 

 

Об отказе от дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 

местных бюджетов внутригородских муниципальных образований города 

федерального значения Санкт-Петербурга на 2025 год бюджету внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное 

 

 

         Рассмотрев письмо Комитета финансов Санкт-Петербурга от 02.09.2025 № 05-21-

2481/25-0-0, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Отказаться от дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 

местных бюджетов внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга на 2025 год бюджету 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное, предоставляемой в связи с введением в действие Закона 

Санкт-Петербурга от 09.10.2024 № 546-123 «О внесении изменений в отдельные законы 

Санкт-Петербурга, регулирующие вопросы муниципальной службы и денежного 

содержания лиц, замещающих муниципальные должности в Санкт-Петербурге, и 

муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», - в сумме 8 835,0 тысяч рублей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        М.А. Жданова 

 


